MAXIMA. RECONCILIATIO SERO.

23 JUN. VENIT SERO LAVALETTE

24 JUN. SARA BENE MERIDIE

25 JUN. VENIT SERO LAVALETTE

27 JUN. PAX

28 JUN. MANE INVENI E CUBILI EXEUNTEM

LAVALETTE

29 JUN. SUCCENSET

30 JUN. APUD LAVALETTE DICO HORA 9-10

QUID ANNO SEQUENT? HODIE FRIGIDA

UT NUNQUAM

1 JUL. SCRIBO DELARBRE

2 JUL. QUOERELA INGENS

3 JUL. RECONCILIACIO

4 JUL. BENE

5 JUL. BENE

6 JUL. BENE

7 JUL. SAMEDI MALE SUMUS

8 JUL. DEDI 12. FAVORES

11 JUL. POINOT MARITATAE, APUD

LAVALETTE

12 JUL. ELOCATIO

13 JUL. ELOCATIO

14 JUL. NON CUBO. POST COENAM ABII.

FINIS ELOCATIONIS.

15 JUL. DEDI 12. LAVALETTE VENU. 1D

LIBERTATIS. COENO SOLUS.

18 JUL. MERCURII DIE VIDI MUNDAM ET

EXEUNTEM

22 JUL. VENIT

23 JUL. C

24 JUL. C

25 JUL. C

26 JUL. C

27 JUL. C

28 JUL. C

29 JUL. HORA 3D VIDI NON COENAVI

30 JUL. NON

31 JUL. NON

1 AUG. VENIT DOMI

8 AUG. RUPTURA

12 AUG. TURBO INGENS.

13 AUG. CRUDELIS VISIO ! LOQUITUR AD

CLERICUM SIMONOTI

14 AUG. CONVENTIO LOCATARIA

15 AUG. VIDI SERI LAVALETTE EXEUNTEM

16 AUG. RECONCILIACIO

17 AUG. 46 L. PRO LIGARIIS ARGENTEIS

MAGNIS. 30 L. PRO CRURALIBUS

20 AUG. PATRONUS CUMILLA PATRONA,

24 L.

23 AUG. AMAT AURIGAM

30 AUG. DEAMBULATIO AD ...

31 AUG. MERENDA AD RAPAEAM

27BRIS APUD LAVALETTE. FUI USQUE

DOMUM LAVALETTE. CIRCUMIVI ET NON

VIDI SARAH. INSCRIPSI DOMUM TULOUT

ET TAPISSIER VIA MICHEL LE COMTE

4 7BRIS RECONCILIACIO

2 8BRIS APUD LAVALETTE

14 7BRIS 1769 FELICITATEM VICTOIRE

INNEFABILEM

2 8BRIS SARA INFIDELIS APUD LAVALETTE

9 8BRIS SARA IMPUDENS

13 8BRIS APUD LAVALETTE

20 8BRIS ICTERIA

1 9BRIS APUD LAVALETTE

11 9BRIS LACRIMAE HERI, HODIE APUD DE

PVAL

26 9BRIS LAVALETTE AD PORTAM

29 9BRIS IRA FURIBUNDA

1 XBRIS BEAUREGARD

6 XBRIS EPISTOLA DELARBRE

13 XBRIS FINIS COENARUM

14 XBRIS SARA ABSENS

16 XBRIS SEX MENSES CUM SARA BONI,

ET SEX MALI

23 XBRIS SARAH INGRATAM INDIGNATUS

LINQUO, ANNUS EST CUM TENERA !

25 XBRIS INDIGNOR

26 XBRIS INDIGNOR

30 XBRIS IVIT CUM LAS AD COMEDIAM

1782

1 JAN. FUGIO, MITTO GOULARD ME

MORBOSUM DICTURUM

2 JAN. FLORIMONT

9 JAN. VIDI HODIE SARAH

22 JAN. SARA APUD LOCUM TENENTEM

CIVILEM CUM LAS

24 JAN. LOQUITUR AFFECTUOSA

25 JAN. PORTA CLAUSA

25 JAN. FLORIMONT ME MALE TRACTAT

27 JAN. DEDI BOLOS PREVAL

3 F. HODIE PRIMA PAGINA RUSTICANAE

4 F. ANNIVERSARIUM PLENI FAVORIS
 SARAE, VERE ME AMAVIT
 9 F. SARA DIVULGATA
 10 F. VIDEO SARA DESPERATAM
 11 FEB. VIDEO SERO
 12 F. JOURNAL NACI
 13 F. VIDEO SARA ET CONSOLOR
 14 F. CONSOLOR SARA, DUMONT
 15 F. CONSOLOR. GELIDAT HORRIDE.
 16 F. AMICUS EGO SARAE
 11 MART. QUOERELA OB DICTA AME.
 12 MART. TURBO: DEBEE ABSENS
 16 MART. ABSENS SARA
 17 MART. QUOERELA FLORIMONT
 18 MART. SARA ME FALLIT
 19 MART. COENAM CUM ILLIS
 20 MART. LUMINA MIHI
 21 MART. DICTERIA DEVILLE
 25 MAII PORTA RECUSATA
 31 MAII SERO IVI CUM SARA ET MATER
 ATQUE FLORIMONT AD BELVEDEREM.
 SOLVI ORGEAT ET GLACES
 6 JUN. OCTAVE FETE DIEU PRANDIUM
 9 JUN. PRANDIUM
 13 JUN. MERENDA AD BELVEDEREM,
 DEAMBULATIO DELICIOSA
 18 JUN. TARTA AD SPINACIAS.
 20 JUN. COENA AD BELVEDEREM
 22 JUN. COENA AD CLOSTRUM PAGANUM
 23 JUN. SARA APUD SAINT AUBIN
 24 JUN. EXIVIT SOLA MANE
 26 JUN. FRIGIDA RECUSAT ORGEAT
 30 JUN. DEAMBULATIO CUM PUELLA LEVE,
 RELICTA DEBEE
 3 JUL. DEDI SERIN
 8 JUL. FINIS CONTEMPORANEARUM
 COMMUN
 19 JUL. POSTREMA MERENDA AD
 CLAUSTRUM PAGANUM
 20 JUL. HORTOS DELILE
 DIE MARTIS 22D JUL. ADITUS POSTREMUS
 29 AUG. REDIT MATER SOLA
 24 7BRIS VIDEO, NON LOQUOR
 6 XBRIS EPISTOLA AD SAINT LEGER
 8 XBRIS RESPONSUM SAINT LEGER
 10 XBRIS NOCTE VOMO SANGUINEM
 VIDI SAINT LEGER QUAE ME DEOSCULATA
 14 XBRIS HODIE VIDI SARA : SANATUS
 16 XBRIS HODIE SAINT LEGER
 21 XBRIS COMMEMORACIO AD
 CLAUSTRUM PAGANUM
 23 XBRIS 23 JUL. LINQUI SARAM
 25 XBRIS PES POINOT MINORIS